
平成 24 年 9月 27 日 

 

各   位 

 

会 社 名 あかつきフィナンシャルグループ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 島 根 秀 明 

（コード ８７３７ 大証第２部） 

問合せ先 取締役財務部長 川 中 雅 浩 

（ T E L  0 3－ 6 8 2 1－ 0 6 0 6） 

 

当社子会社による日本証券新聞３か月間無料購読キャンペーンに 

関するお知らせ 

 

 当社の子会社でありますあかつき証券株式会社が、株式会社日本証券新聞社（以下「ＮＳＪ社」と

いいます。）との業務提携を記念して、ＮＳＪ社が発行する「日本証券新聞」を３か月間無料でお届

けするキャンペーンを実施いたしますので、お知らせいたします。 

 

（添付資料） 

あかつき証券株式会社が配布するお客様用資料 

「日本証券新聞３か月間無料購読キャンペーンのお知らせ」 

 

以 上 

  
 



 
 
                                                              平成 24 年 9 月 27 日 

 

お客さま各位 

 

日本証券新聞 3 か月間無料購読キャンペーンのお知らせ 

 

拝啓 爽秋の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今般、株式会社日本証券新聞社との業務提携を記念いたしまして、同社の発行する「日本

証券新聞」を 3 か月間無料でお届けするキャンペーンを実施いたしますので、下記のとお

りお知らせいたします。 

是非、投資のご参考資料としてお役立ていただければ幸いでございます。 

敬具 

 

記 

 

【対象となるお客さま】 

 平成 24 年 10 月 1 日～10 月 31 日の期間中に、①お支払い頂いた株式委託手数料の総額と、

②買付頂いた外国債券金額の総額を合算した金額（①+②の合計額）が 75,000 円以上の 

お客さま。 

           

【特典内容】 

 平成 25 年 1 月 4 日から同年 3 月 29 日までの 3 か月間、日本証券新聞を無料でお届けい 

たします（1 か月購読料：定価 4,850 円）。 

       

【お手続き方法】 

  対象となるお客さまには、11 月中に弊社担当者より、ご希望の有無を確認させていただ 

き、ご希望のお客さまには、1 月 4 日より日本証券新聞を配達させて頂きます。 

なお、離島や海外など一部お届けできない地域がございますのであらかじめご了承願い 

ます。また無料で購読頂ける期間につきましては、準備の都合により繰り延べる場合がご 

ざいますので、併せてご了承願います。 

                                          以上 

 

商 号 等：あかつき証券株式会社 金融商品取引業者 

  関東財務局長（金商） 第 67 号 

加入協会：日本証券業協会 

 

●お問い合わせは、お近くの本店・支店、またはあかつき証券コールセンターまで 

 


